Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 093/2017-CMA

Acari/RN, 17 de julho de 2017.

Ao Sr.

JOSENALDO RODRIGUES GUIMARÃES FILHO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Desporto e Lazer

Assunto: Convocação.

 Senhor Secretário,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari, a pedido do Vereador José

Rivaldo Lima e com aprovação do Plenário, decidiu convocá-lo para, na próxima

sessão ordinária, que será realizada no dia 18/07/2017, às 19h, vir prestar contas sobre

o I Campeonato de Futebol de Campo de Acari.

De antemão, agradecemos o atendimento da solicitação.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br